
　平成 30 年度　美 唄 市 建 設 工 事 発 注 予 定 （ 変 更 分 ） 

   下記の内容は、公表時点の概要であり、今後変更となる場合があります。 平成 30 年　４月１９日 現在

 (千円) 契約
概算事業費 方法
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舗装工Ｌ＝100m、W=4.0m 入札
公表番号３

発注時期の変更

2

場　　　所 工 　　事　 　概　 　要 備　考

1 西美唄地区簡易舗装工事 舗装
８月

(旧５月)
3か月 西美唄町 3,000

　都市整備部　都市整備課

番号 工　　　　事　　　　名 種　別 発注時期 工 期



　平成 30 年度　美 唄 市 建 設 工 事 発 注 予 定 （ 変 更 分 ） 

   下記の内容は、公表時点の概要であり、今後変更となる場合があります。 平成 30 年　４月１９日 現在

 (千円) 契約
概算事業費 方法

工 　　事　 　概　 　要 備　考

自家用発電機設備　1式 入札
公表番号 12
種別の変更

14
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11

10

9

7

6

8

美唄浄水場自家用発電機改良工事 16,000

2

5ヶ月 盤の沢町

工 期 場　　　所番号

都市整備部　上下水道課

工　　　　事　　　　名 種　別

電気
（旧:機械器具）

7月

5

1

4

発注時期

3


